PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 12/2021 - PROCESSO 69/2021

A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, faz saber que está
reaberta a licitação pública objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA ESPORTIVA A
SER EXECUTADA COM RECURSOS DO ESTADO E TESOURO,
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESPORTES, DE
ACORDO O CONVÊNIO 113/2021, MEMORIAL DESCRITIVO,
PROJETO ARQUITETÔNICO, CRONOGRAMA, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E TERMO DE REFERÊNCIA. O edital
retificado e demais documentos atualizados estão
disponíveis no site www.fartura.sp.gov.br. Vencimento: 29
de novembro de 2021, às 13:30 horas. Informações: Setor
de Licitações - Telefone (14) 3308-9332 - Site:
www.fartura.sp.gov.br.

Fartura, 10 de novembro de 2021.

LUCIANO PERES

Prefeito Municipal

http://www.fartura.sp.gov.br/